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Wagner, FETÖ hakkında ne düşünüyor
Wagner’in sahibi olan Yevgeniy Prigojin’in ABD Senatosu’na gönderdiği mektubu aktaran
Dr. Mehmet Perinçek, Prigojin'in Washington'a Gülen'i sakladığı için tepki gösterdiğini yazdı.
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Rusya üzerine yaptığı kapsamlı çalışmalarla tanınan akademisyen Dr.
Mehmet Perinçek, Independent Türkçe’de kaleme aldığı “Libya’da
bütüncül strateji ihtiyacı” başlıklı yazısında, Türkiye’nin taraflarından
olduğu Libya’da yaşananlara mercek tuttu.

Mehmet Perinçek, Libya’da faaliyet gösteren ülkelerin aldıkları konumları
ve hamlelerinin sonuçlarına da değindiği yazısında, Libya tartışmalarında
sık sık gündeme gelen Rus özel güvenlik şirketi Wagner’in paralı
askerlerine de mercek tuttu.

https://www.aydinlik.com.tr
javascript:;
https://www.aydinlik.com.tr
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/yazarlar
https://www.aydinlik.com.tr/galeriler
https://www.aydinlik.com.tr/videolar
https://www.aydinlik.com.tr/canli-yayin
https://www.aydinlik.com.tr/gazete-mansetleri
https://www.aydinlik.com.tr/gundem
https://www.aydinlik.com.tr/dunya
https://www.aydinlik.com.tr/asya
https://www.aydinlik.com.tr/afrika
https://www.aydinlik.com.tr/avrupa
https://www.aydinlik.com.tr/amerika
https://www.aydinlik.com.tr/ekonomi
https://www.aydinlik.com.tr/emek
https://www.aydinlik.com.tr/hayatin-icinden
https://www.aydinlik.com.tr/spor
https://www.aydinlik.com.tr/satranc
https://www.aydinlik.com.tr/dama
https://www.aydinlik.com.tr/kultur-sanat
https://www.aydinlik.com.tr/kadin
https://www.aydinlik.com.tr/saglik
https://www.aydinlik.com.tr/ozgurluk-meydani
https://www.aydinlik.com.tr/dosya
https://egazete.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/hakkimizda-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/kunye-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/iletisim-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/bayi-kodu-gonder
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/ozgurluk-meydani
https://www.indyturk.com/node/209191/t%25C3%25BCrkiyeden-sesler/libya%25E2%2580%2599da-b%25C3%25BCt%25C3%25BCnc%25C3%25BCl-strateji-ihtiyac%25C4%25B1


Wagner’in sahibi olan Yevgeniy Prigojin’in ABD Senatosu’na gönderdiği mektubu aktaran Perinçek, mektupta
şunların yazdığını söyledi:

"Diğer devletlerin milli değerlerini, gelenek ve kültürlerine kadar yok etmek için ABD, tüm dünyada
düzenli olarak siyasi süreçlere ve seçimlere müdahalede bulunmaktadır. (…) ABD, birçok ülkeden binlerce
suçlu, hırsız ve dolandırıcıların parası için bir cennettir. ABD, terörist gruplar kurar, liderlerini barındırır ve
ailelerinin güvenliğini garanti eder. ABD, topraklarında tüm dünyadan Fethullah Gülen, Chen Guangcheng,
Rıza Pehlevi ve birçokları gibi hainleri yetiştirir ve saklar."

LİBYA'DA ZAFERİN ANAHTARI

Perinçek yazısının sonunda ise Libya'da bütüncül bir stratejiye ihtiyaç olduğunun altını çizerek, zafer için gerekli
adımları şöyle sıraladı:

"Washington’un Suriye stratejisi, Doğu Akdeniz, Karadeniz, Kafkasya, Orta Asya vs. planlarından bağımsız
değildir.

Dolayısıyla Ankara’nın Suriye’de de, Libya’da da, Karadeniz’de de Atlantik planlarını durduracak genel bir
stratejiye sahip olması ve buna uygun ittifak ilişkileri kurması lazımdır.

Sadece Rusya değil, Suriye ve Mısır’la bu doğrultuda temas edilmesi de Türkiye’nin öncelikleri arasında yerini
almalı.

ABD tehdidi ancak böyle bütüncül bir stratejiyle bertaraf edilebilir. Bu bütüncül stratejiyi kavramaya Şam ve
Kahire’nin de ihtiyacı var.

Kendi ülkesinde ABD ve Fransa’yla savaşırken, Libya’da yan yana olmaları Şam açısından da önemli bir
çelişkidir.

Emperyalist cephenin hedefindeki bütün ülkelerin kendi aralarındaki rekabete veya husumete göre değil, nesnel
çıkarları çerçevesinde bir çizgi belirlemeleri gerekir.

Türkiye ve Rusya, bunun ilk adımlarını acil atmak zorunda.

ABD’siyle Fransa’sı isteseler de istemeseler de zaten Ankara ve Moskova’yı aynı cepheye yerleştirmiştir.

Dolayısıyla Mavi Vatan stratejisinde ısrar ve Rusya’dan başlayarak müttefik güçleri artırmak, Doğu Akdeniz ve
Libya’daki başarının anahtarıdır."
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